



Allergen Statement

Caffeine Powder, USP/FCC/Food Grade

This product have been evaluated for the source of the raw materials used in their production by the manufacturer. There are no raw materials, including additives, used that have origin in peanuts, soybeans, milk, eggs, fish, shellfish, tree nuts and/or wheat. Based on this examination of the ingredients and their sources, these products are free of the specified known allergy stimulating food substances. Measures are in place to ensure there is no contamination by these substances in processing equipment, storage, or handling and packaging procedures.

[Caffeine Powder, USP/FCC/Food Grade](#)

Phone: 512-668-9918, Fax: 512-886-4008, E-mail: Customerservice@laballey.com
www.laballey.com

12501 Pauls Valley Road, Suite A, Austin, Texas 78737
© 2023 Lab Alley